
 

 
 

 „TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA JIH – I. etapa“ 1 

„TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA JIH“  

(I. etapa – ulice Pod školou) 
Veřejná podlimitní zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) s elektronickým podáním nabídek  

 

Zadavatel:  
Název:   OBEC TUCHLOVICE   

Sídlo:    U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   

Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
IČ, DIČ:    00235041, CZ00235041 

tel.:    312 657 020, mob.: 725 827 160 

E-mail    obecniurad@ou-tuchlovice.cz  
  

  
 

VÝZVA K SOUČINNOSTI PŘI PODPISU SMLOUVY 

  
Vážení 

Na základě doporučení hodnotící komise a usnesení č. číslo: R-14-02/2024 Tuchlovice vydal uvedený zadavatel rozhodnutí o 

výběru dodavatele, které zveřejnil dne 21.8.2024 na profilu zadavatele a začala běžet lhůta 15 dnů na podání námitek ve 

smyslu zákona. 

 
 

TÍMTO VÁS VYZÝVÁME: 

 

k součinnosti při podpisu smlouvy o dílo  
 

• V souladu s § 122 zákona a zněním ZD doložte zadavateli doklady (originály nebo ověřené kopie v PDF/A) 
prokazující splnění způsobilosti a kvalifikace, které byly v nabídce doloženy v prostém scanu, nebo byly 
nahrazeny čestným prohlášením, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

 

• Požadované doklady předložte elektronicky prostřednictvím Profilu zadavatele formou depeše s přílohami 
nejpozději do 5.9 2024 do 24:00 hodin 

 

Jedná se zejména o: 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST v nabídce doloženo čestným prohlášením 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku 

zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST v nabídce doloženy prosté kopie 
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud nebyl dodán v základní způsobilosti 

b) výpis ze ŽR pro činnost Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

c) osvědčení o autorizaci v oboru Dopravní stavby 
 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE v nabídce doloženy prosté kopie 

Dle podmínek Zadávací dokumentace 

 
Dle § 122, odst.8 vyloučí Zadavatel vybraného dodavatele, pokud neposkytne zadavateli součinnost (nepředloží požadované 

doklady ve stanovené lhůtě). Uvedenou lhůtu pro doložení dokladů může zadavatel na základě objektivních důvodů prodloužit. 

 
Připomínáme, že po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 (před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele) jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu.  

 

 
V případě dotazů kontaktujte, prosím, zástupce zadavatele: Ing. A. Vrbová, telefon: 737 262 684, mail: alex.vrba@gmail.com   

 

 
S pozdravem 

 

 

V Tuchlovicích 21.8 2024 

 

mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz
mailto:alex.vrba@gmail.com

